平成 27年 4月 14日

各 位

会 社 名 地盤ネットホールディングス(株)

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

荻 野  裕

（ TEL. 03-6265-1834）

社外取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役候補者につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、社外取締役の選任は平成 27 年 6 月 26 日開

催予定の定時株主総会において承認されることを前提としております。

記

1．社外取締役候補者（平成27年6月26日付）

 １）氏名  新美 輝夫（にいみ てるお）

   就任の理由   大手銀行幹部及び大手住宅会社における会社経営者としての豊富な経験と幅広い

見識、並びに企業再生の実績等を当社経営にいかして頂くため。

２）主な略歴

氏   名（生年月日） 最終学歴および主な略歴

新美 輝夫

（昭和33年5月1日）

昭和57年3月 東京水産大学卒業

昭和57年4月 りそな銀行（旧埼玉銀行）入行

平成9年10月 同行 青梅支店長、本所支店長

           大宮西支店長 歴任

平成17年8月 (株)アキュラホーム入社 取締役

平成21年3月 同社 専務取締役

平成21年6月 ㈱オカザキホーム 代表取締役

平成26年4月 (株)アイブレーン入社 専務執行役員（現任）

平成26年11月 当社 相談役就任（現任）

  以上